============================================================
SSN 研究会 WG5（医療 MEMS 研究会）メンバ募集のための説明会の開催
============================================================

SSN 研究会 連絡窓口ご担当者 各位

（一財）マイクロマシンセンター 連絡窓口ご担当者 各位

（技）NMEMS 技術研究機構 連絡窓口ご担当者 各位

日頃より当センターの諸活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたびスマートセンシング＆ネットワーク研究会（SSN 研究会）のワーキンググループ活

動として、健康・福祉を視野に入れつつ、MEMS を中心に医療分野にどう貢献できるかの視

点で研究を進める WG5（医療 MEMS 研究会）を設置することといたしました。

つきましては、以下の通り WG5 の参加メンバの募集に先立ち説明会を開催いたします。

経済産業省商務情報局ヘルスケア産業課医福室より遠山室長による特別講演を予定してお

りますので、是非ふるってご参加頂きたく宜しくお願い申し上げます。

記

1. 日時: 平成 29 年 4 月 17 日(月) 13:00 ~ 14:30

2. 場所: （一財）マイクロマシンセンター 7F 新テクノサロン

3. 内容: SSN 研究会-WG5(医療 MEMS 研究会)メンバ募集のための説明会

1) 開会挨拶

2) 特別講演  経済産業省商務情報政策局 ヘルスケア産業課

医療・福祉機器産業室長 遠山 毅 氏

3) WG5 について(開催趣旨､進め方､等)

4) その他
                         以上

ご出欠のご回答を下記にご記入の上、ご返信お願い致します。

返信宛先 E-mail： front@mmc.or.jp
================== ご回答欄 ==================
SSN 研究会 WG5 メンバ募集のための説明会 参加申込
（平成 29 年 4 月 17 日(月) 13:00 ~ 14:30）
所属団体（機関名）：
（  ）出席します。

参加者氏名：
参加者氏名：
参加者氏名：

（  ）欠席します。
=============================================

□---------------------------------------------------
一般財団法人マイクロマシンセンター
MEMS 協議会
事務局次長 渡辺 / 小池 / 酒向

E-mail：front@mmc.or.jp (事務局アドレスから送信しています)
〒101-0026 東京都千代田区神田佐久間河岸 67 MBR99 ビル 6 階
Tel: 03-5835-1870   Fax: 03-5835-1873
http://www.mmc.or.jp/